

گزارش سند تحویل و تحول شهر تهران فرصت راستی آزمایی در صحن شورای شهر را پیدا نکرد

گزارشی که نخوانده به بایگانی رفت

و صداقت با شهروندان بود، مطابق ادعای مطرح‌شده در متن مصوبه باید به جای این حرف‌ها گزارش راستی‌آزمایی سند تحویل و تحول مدیریت شهری دوره پنجم را منتشر کرده و در دسترس عموم قرار می‌داد.

این کارشناس مالیه و اقتصاد شهری با اشاره به تجربه مدیریت شهری دوره پنجم در این زمینه گفت: در ابتدای دوره پنجم، شهرداری تهران مکلف شد طرف مدت صد روز گزارش تحویل و تحول شهرداری یعنی آنچه را از مدیریت شهری دوره چهارم تحویل گرفته است، تهیه و ارائه کند. شهرداری این گزارش را با جزئیات تهیه کرد و خلاصه گزارش در جلسه رسمی و علنی شورا توسط نجفی شهردار وقت قرائت شد و گزارش برای اطلاع عموم منتشر شد. این گزارش البته به مذاق مدیران شهری دوره چهارم خوش نیامد و برخی مدیران آن دوره که اکنون از اعضای شورا هستند، در نقد آن گزارش صحبت‌های زیادی کرده‌اند. اما از همه حرف‌های این مدیران پیشین و اعضای فعلی شورای شهر، چیزی درباره خلاف واقع بودن سند تحویل و تحول دوره پنجم در گزارش راستی‌آزمایی که توسط مدیران زاکانی تهیه شده، تا به حال بیرون نیامده است. در واقع باید بگویم چون سند تحویل و تحول دوره پنجم مطابق واقعیت بود و از راستی‌آزمایی و تطبیق آن با واقعیت‌ها چیزی به عنوان دستاویز گیر اعضای شورای ششم نمی‌آمد، بی‌خیال آن شدند؛ وگرنه چرا شورایی که در ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ یعنی تنها پنج روز پس از تشکیل اولین جلسه‌اش و بعد از انتخاب شهردار به سراغ راستی‌آزمایی عملکرد دوره پنجم می‌رود باید نسبت به تأخیر ۱۰ماهه شهرداری در ارائه گزارش، قرائت گزارش در صحن شورا و انتشارش برای اطلاع شهروندان مطابق مصوبه بی‌تفاوت باشد!

شیخ‌رودی در ادامه با اشاره به ارائه گزارش راستی‌آزمایی سند تحویل و تحول شهرداری دوره پنجم توسط زاکانی به شورای شهر گفت: آقای زاکانی اگر این ادعاهایی که درباره مدیریت شهری دوره پنجم مطرح می‌کند راست است چرا در گزارش خرداد ۱۴۰۱ با عنوان «خلاصه گزارش مدیریتی تحویل و تحول شهرداری تهران در شهریورماه ۱۴۰۰» ردی از طرح مسائلی مثل اداره شهرداری با وام و… نمی‌بینیم؟ حتی درباره گران‌کردن تهران و نظایاتی از این دست هم در این گزارش ۱۵صفحه‌ای حرفی زده نشده است یا جایی نمی‌بینیم گفته شده باشد گزارش تحویل و تحول دوره پنجم خلاف واقع بوده و واقعیت این است! از طرف دیگر آقای چمران باید پاسخ دهند چرا این گزارش در موعد مقرر در صحن شورا قرائت نشده و برای اطلاع شهروندان منتشر نشده است؟ بالاخره اگر چمران و زاکانی اهل شفافیت هستند چرا این گزارش را مطابق آنچه در مصوبه شورا مطرح شده است، برای اطلاع شهروندان منتشر نکرده‌اند تا مردم تهران بدانند نتیجه راستی‌آزمایی گزارش مدیریت شهری دوره پنجم چه بوده است. آقایان از چه چیزی می‌ترسیدند که این گزارش را نه در دستور کار شورا قرار دادند و نه در سامانه شفافیت منتشر کردند! بالاخره این مصوبه شورای ششم است و گزارش هم توسط مدیران زاکانی برای راستی‌آزمایی گزارشی که حاجتی و همکارانش در دوره پنجم ارائه شد تهیه شده است، همین عدم توجه به ارائه گزارش راستی‌آزمایی در جلسه رسمی شورا یا انتشار آن برای عموم نشان‌دهنده واقعیت‌های بسیاری است. به هر حال با انتشار گزارش راستی‌آزمایی راه برای آمارسازی‌ها و به کردن مدیریت دوره قبل

شرق؛ صفحه نخست روزنامه همشهری، ارگان رسانه‌ای شهرداری تهران، در بیست‌وپنجم مرداد بیش از آنکه به صفحه نخست یک روزنامه سابقه‌شابهت داشته باشد، به دفتر نقاشی نوه شهردار تهران شباهت داشت؛ این توصیف یک روزنامه‌نگار قدیمی است که با افسوس از روزهای اوج این روزنامه گفته است. در گزارشی که دستمایه این تصویرسازی قرار گرفته شده عملکرد مدیریت گذشته در برابر مدیریت کنونی قرار گرفته و ادعاهایی با گذشت دو سال از شروع به کار مدیریت شهری دوره ششم نسبت به عملکرد مدیریت شهری دوره پنجم مطرح شده است؛ ادعاهایی که نویسنده نیمه خالی‌اش را به مدیریت شهری گذشته نسبت داده و نیمه پر آن را نتیجه عملکرد زاکانی می‌داند. البته ممیزی عملکرد دوره پنجم مدیریت شهری پیش‌تر از آنکه محبوب شهردار تهران و روزنامه‌نگاران حامی‌اش در همشهری باشد، مورد توجه اعضای شورای ششم بود و بر همین اساس اعضای شورای ششم شهر تهران بعد از اینکه شهردار منتخب‌شان را انتخاب کردند و تا استقرار شهردار برای شهرداری سرپرستی تعیین کردند، بلافاصله و بی هیچ تأخیری به سراغ راستی‌آزمایی گزارش عملکرد مدیریت شهری دوره پنجم رفتند و در ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ سومین مصوبه خود را با اکثریت آرا به الزام شهرداری برای بررسی و راستی‌آزمایی گزارشی اختصاص دادند که حاجی شهردار پیشین تهران در دویست‌ونودونهمین جلسه دوره پنجم با عنوان «سند تحویل و تحول شهر تهران» ارائه کرده بود. گزارشی که مدیران منصوب زاکانی با وااکی گزارش حاجی آن را در خرداد ۱۴۰۱ یعنی ۱۰ ماه بعد از تصویب مصوبه شورا با عنوان «خلاصه گزارش مدیریتی تحویل و تحول شهرداری تهران در شهریورماه ۱۴۰۰» تهیه و به شورای شهر ارائه کردند؛ گزارشی که تا امروز برخلاف نص صریح مصوبه شماره ۹۲۴۵ شورای ششم برای راستی‌آزمایی و شفاف‌سازی از عملکرد دوره پنجم و اطلاع‌رسانی به شهروندان نه در شورا قرائت شده است و نه شورا یا شهرداری آن را منتشر کرده‌اند.

بهروز شیخ‌رودی، معاون محاسبات و پایش عملکرد شورای پنجم، با اشاره به گزارش روزنامه همشهری به «شرق» گفت: این‌دست مقایسه‌ها آن هم بعد از گذشت دو سال از استقرار مدیریت شهری دوره ششم پاسخ‌دهنده مطالبات و پرسش‌های شهروندان درباره عملکرد مدیریت زاکانی بر شهرداری نیست. اگر مدیریت شهری دوره ششم در گزارش آنچه از مدیریت شهری دوره پنجم تحویل گرفته صادق است، چرا به جای آنکه مطابق مصوبه شورای شهر در مصوبه «الزام شهرداری تهران به تهیه سند تحویل و تحول شهر و شهرداری تهران» که بر اساس آن شهرداری با مدیریت جدید مکلف شد به منظور راستی‌آزمایی، شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی به شهروندان، سندی دقیق و مطابق واقعیت‌ها را تهیه و به شورا ارائه کند، پس از ارائه گزارش شهرداری به شورا، آن را قرائت نکردند و برای اطلاع‌رسانی به شهروندان که ادعا شده بود این سند برای همین باید تهیه شود، منتشر نکردند؟! اینکه به جای قرائت و انتشار گزارش راستی‌آزمایی سند تحویل و تحول دوره پنجم یک روز بیایند و از انبارهای خالی مترو حرف بزنند و یک روز دیگر ادعا کنند شهرداری به مدت سه ماه در سال ۱۳۹۹ با وام اداره می‌شده است و ادعاهای غیرممسند و خلاف واقعیتی از این دست، آخرش به نوشتن انشاهایی این‌چنینی ختم می‌شود! به هر حال اگر مدیریت شهری دوره ششم اهل شفافیت

۲۸ مرداد

دره همیشه ماندگار!

بازخوانی کودتای ۲۸ مرداد در هفتادمین سالگشت



آزاده شعبانی



داریوش رحمانیان



ناصر زررافشان



لطف‌الله میثمی

ماهیت جنبش ملی‌کردن نفت و نقش مداخلات خارجی

زمینه‌های اجتماعی کودتای ۲۸ مرداد

روایتی خلاف جریان از زنان و کودتای ۲۸ مرداد ۳۳

جنگی در قالب کودتا



هاشم آقاجری



حسین رفیعی

پیامدهای بلندمدت کودتای ۲۸ مرداد بر تاریخ معاصر ایران

بخش زنده از: اینستاگرام چشم‌انداز و تلگرام ایران فردا

دکتر همایون کاتوزیان و مهندس عبدالعلی بازرگان







این کارشناس مالیه و اقتصاد شهری تخفیف تا ۴۰درصدی شهرداری در سال گذشته را یادآور شد و گفت: در این گزارش کار، چرا تخفیف بی‌سابقه شهرداری در طول تاریخ بودیه به بسازبفروش‌ها از قلم افتاده است و در آخر اینکه تنها در دوره مدیریت زاکانی بر شهرداری تهران ما شاهد تخفیف ۴۰درصدی بوده‌ایم و در هیچ‌یک از ادوار پیشین مدیریت شهری تخفیفی با این سطح و رقم وجود نداشته است. به هر حال وقتی با افتخار می‌گویند زاکانی خزانه شهرداری را پر کرده است، شجاعت این را هم داشته باشند و بگویند این خزانه با تخفیف ۴۰درصدی پر شده است. البته در نقطه مقابل باید توجه داشته باشیم مدیریت شهری دوره پنجم در سال ۱۳۹۹ یعنی اوج کرونا، شهر را با تخفیف تا ۲۵ درصد اداره کرد، اما در سال ۱۴۰۱ و هنگامی که هیچ خبری از کرونا نبود، زاکانی برای برگردن خزانه شهرداری دست به دامن تخفیف ۴۰درصدی شد؛ تخفیفی که به نفع بسازبفروش‌ها و برخلاف عدالت بود.

هشدار پلیس درباره عواقب همراه داشتن یا مصرف مواد مخدر و داروهای ممنوعه در سفر اربعین

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا بر ضرورت صیانت و پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد ناخوشایند برای زوار کشورمان با توجه به نزدیک‌شدن به مراسم اربعین حسینی(ع) و سفر خیل عظیمی از هم‌وطنان به کشور عراق تأکید کرد و افزود: پلیس از یک سو با هدف صیانت از عزت و اعتبار هم‌وطنان و از سوی دیگر با هدف پیشگیری از عواقب همراه‌داشتن یا مصرف مواد مخدر و داروهای ممنوعه در سفر اربعین درصدد آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به زوار کران‌قدر کربلای معلی است. سردار ایرج کاکاوند در نشست هم‌اندیشی با فعالان فضای مجازی و رسانه‌های کشور، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، مدافعان حریم و حرم، شهدای عرصه نظم و امنیت به‌ویژه شهدای مبارزه با مواد مخدر، حضور فعالان فضای مجازی و رسانه‌ای در این نشست را معتقد شمرد و اظهار کرد: امروزه مبارزه با پدیده شوم اعتیاد به‌عنوان موضعی اجتماعی و فرهنگی و در ارتباط با انسان، پدیده‌ای بسیار پیچیده و دشوار است. او ادامه داد: ضرورت دارد در رویکرد و نگاه اجتماعی در عرصه مبارزه با اعتیاد با بهره‌گیری از ظرفیت‌های عظیم اجتماعی و فرهنگی همه دستگاه‌های مسئول و تأثیرگذار در این مسیر، کارهای استوارتری را برداریم. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در ادامه بهره‌مندی از اقدامات و فعالیت‌های پیشگیرانه را یکی از اولویت‌های اصلی حوزه اجتماعی در برخورد با این بله شوم برشمرد و اظهار کرد: بدون تردید یکی از معضلات و چالش‌های اصلی امروز جامعه، گرایش نسل جوان به سوءمصرف مواد مخدر و تحمیل هزینه‌های بسیار سنگین بر خانواده‌هاست. امیدواریم با هم‌افزایی و تشریک مساعی در قالب برنامه‌های پیشگیرانه و تأثیرگذار اجتماعی بتوانیم تا حد زیادی از دغدغه‌های بحق خانواده‌ها در این زمینه بکاهیم. سردار کاکاوند کارکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر را جهادگران فی سبیل الله دانست و خاطر‌نشان کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با استعانت از آیه ۲۲ سوره مبارکه مانده «وَ مَن أَحْيَاها فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا؛ هر کسی جان یک نفر را نجات دهد مانند این است که جان همه مردم را نجات داده است»، بی‌وقفه در حال پیکار و نبرد با اهریمنان و برهم‌زنندگان امنیت و آسایش شهروندان از مرز تا مرکز است و در این راه تا سرحد شهادت پیش می‌رود و قدمی پس نمی‌گذارد. او اضافه کرد: از مجموعه پلیس مبارزه با مواد مخدر می‌توان به‌عنوان یکی مرهون خون پاک شهدای گران‌قدری است که در این عرصه سر از پا نشناختند و با ایثار و ازخودگذشتگی جان خود را نثار برقراری نظم و امنیت در کشور کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در این نشست همچنین بر ضرورت صیانت و پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد ناخوشایند برای زوار کشورمان با توجه به نزدیک‌شدن به مراسم پرشور اربعین حسینی(ع) و سفر خیل عظیمی از هم‌وطنان به کشور عراق تأکید کرد و افزود: پلیس از یک سو با هدف صیانت از عزت و اعتبار هم‌وطنان و از سوی دیگر با هدف پیشگیری از عواقب همراه‌داشتن یا مصرف مواد مخدر و داروهای ممنوعه در سفر اربعین درصدد آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به زوار کران‌قدر کربلای معلی است.

حقوق حیوانات

ارتباط گرمای هوا و رعایت حقوق حیوانات

سپهر سلیمی؛ گفته می‌شود تابستان امسال زمین ما گرم‌ترین روزهای خود از زمان ثبت اطلاعات را تجربه می‌کند. تغییرات آب‌وهوایی ناشی از فعالیت‌های انسانی مهم‌ترین دلیل افزایش دمای زمین است. در این نوشته به برخی از مهم‌ترین موارد بی‌توجهی به حقوق حیوانات که موجب گرم‌شدن زمین می‌شود، اشاره خواهم کرد؛ هرچند سخن جدیدی نیست، اما بی‌توجهی به این موارد نشان می‌دهد همچنان باید بارها تکرار کرد، شاید گوش شنوایی باشد. صنعت دامپروری با تولید و کشتار بیش از ۷۵ میلیارد حیوان در مزارع صنعتی موجب انتشار ۱۶.۵ درصد از کل گازهای گلخانه‌ای جهان می‌شود. این مقدار برابر است با کل گازهای گلخانه‌ای تولیدشده در صنعت حمل‌ونقل در جهان. در بین گازهای گلخانه‌ای، متان یکی از قوی‌ترین گازهاست؛ زیرا در به دام انداختن کرما بسیار اثرگذار عمل می‌کند. وقتی صحبت از کاهش غلظت گازهای گلخانه‌ای می‌شود، بیشترین توجه بر روی دی‌اکسیدکربن است که مدت طولانی‌تر در جو زمین باقی می‌ماند؛ اما در باز یک زمانی صدساله ثابت شده است که گاز متان ۲۸ برابر قوی‌تر از دی‌اکسیدکربن عمل می‌کند. یکی از بزرگ‌ترین منابع انتشار متان حیواناتی هستند که برای تولید گوشت پرورش داده می‌شوند؛ به‌ویژه گاو، گوسفند و بزها. صنعت دامپروری به‌تثایی حدود ۳۲ درصد گاز متان موجود در جهان را تولید می‌کند. یکی دیگر از گازهایی که به مقدار زیاد در صنعت دامپروری تولید می‌شود، گاز دی‌نیتروژن مونوکسید (N2O) است. این گاز در یک بازه زمانی صدساله در به دام انداختن گرمای جو ۲۷۳ برابر قوی‌تر از دی‌اکسیدکربن عمل می‌کند. این گاز در پروسه تولید کود حیوانات مزرعه‌ای ایجاد می‌شود. جنگل‌زهایی یکی دیگر از جنبه‌های تجاوزه به زیستگاه حیوانات وحشی است که منجر به افزایش دمای زمین می‌شود. افزایش تقاضای جهانی برای تولید گوشت و لبنیات به توسعه زمین‌های کشاورزی جهت تولید غذای حیوانات منجر شده و جنگل‌ها از بزرگ‌ترین قربانیان ایجاد مزارع جدید هستند. گفته می‌شود ۸۰ درصد جنگل‌زدایی صورت‌گرفته در آمازون برای ایجاد دامداری با مزارع تولید خوراک دام انجام شده است. با وجود اینکه ۷۷ درصد کل زمین‌های کشاورزی جهان برای صنعت دامپروری استفاده می‌شوند، ولی کمتر از ۴۰ درصد پروتئین و حدود ۱۸ درصد کالری مورد استفاده بشر از خوردن محصولات حیوانی به دست می‌آید. با اینکه صنعت دامپروری تنها بخش مؤثر در ایجاد بحران اقلیمی نیست، اما یکی از مهم‌ترین‌هاست؛ به شکلی که گفته می‌شود حتی اگر استاده از سوخت‌های فسیلی به طور کامل حذف شود، باز هم بدون تغییر در عادات غذایی قادر به پیشگیری از فاجعه تغییر اقلیم نخواهیم بود. نابودی وسیع جنگل‌ها اثرات محیط‌زیستی شدیدی دارد. تخریب یا سوزاندن بخش‌های بزرگی از جنگل موجب ورود مقادیر بالای گاز دی‌اکسیدکربن به جو می‌شود. ازبین‌رفتن جنگل‌ها همچنین ظرفیت زمین در فرایند ذخیره‌سازی کربن را کاهش می‌دهد و همین مسئله باعث افزایش آلودگی بیشتر جو زمین با دی‌اکسیدکربن تولیدشده از دیگر منابع می‌شود. جنگل‌ها مهم‌ترین ابزار دفاعی زمین در برابر تغییرات اقلیمی محسوب می‌شوند و اینک صنعت دامپروری را از بین بردن این سپر دفاعی موجب تشدید بحران اقلیمی می‌شود.

به‌تازگی رئیس سازمان منابع طبیعی کشور اعلام کرده بود سالانه ۷۰۰ میلیون نهال به وسیله دام‌ها در جنگل‌های هیرکانی خورده می‌شوند. صنعت ماهیگیری از دیگر وجوه تجاوزه به حقوق حیوانات است که نقش مهمی در افزایش دمای زمین دارد. اقیانوس‌ها از بزرگ‌ترین مراکز جذب کربن بر روی کره زمین هستند. تخریب زیست‌بوم اقیانوس‌ها از طریق صنعت ماهیگیری نقش درخور توجهی در تغییرات اقلیمی دارد. علف‌های دریایی ۱۰ درصد ظرفیت اقیانوس‌ها برای نگهداشتن کربن را تشکیل می‌دهند و نقش کلیدی در کندکردن روند تغییر اقلیم دارند و یکی از زیستگاه‌های مهم جانوران در اقیانوس‌ها هستند. علف‌های دریایی ۳۵ برابر سریع‌تر از جنگل‌های بارانی باعث جذب کربن می‌شوند. صنعت ماهیگیری با آسیب به اکوسیستم دریایی باعث آسیب به این چرخه می‌شود. تحقیقی نشان داده است که آسیب وارده به علف‌های دریایی به واسطه صنعت ماهیگیری، به اندازه کل صنعت حمل‌ونقل هوایی موجب انتشار گاز دی‌اکسیدکربن می‌شود.

اخبار برگزیده

تهران گرم‌تر می‌شود

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان وزش باد شدید در نواحی جنوب غربی و ارتفاعات استان و افزایش تدریجی دما پیش‌بینی می‌شود. بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌بینی و تحلیل الگوهای پیش‌بینی عددی، وضعیت جوی استان تهران در پنج روز آینده آسمانی صاف تا کمی ابری و در ساعات بعدازظهر و شب گاهی همراه با وزش باد و در نواحی جنوب غربی و ارتفاعات استان گاهی افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود. در سه روز آینده در نواحی پرتردد شهری گاهی کاهش نسبی کیفیت هوا و در ارتفاعات گاهی افزایش ابر مورد انتظار است. همچنین از امروز تا شنبه هفته آینده (۲۶ تا ۲۸ مرداد) روند تدریجی افزایش دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. در نیمه اول هفته آینده با گذر امواجی ضعیف از شمال استان، افزایش ابر در نواحی شمالی و رخداد بارش پراکنده در ارتفاعات مورد انتظار است. بر اساس این گزارش، آسمان تهران امروز (۲۶ مرداد) صاف و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتی‌گراد و در روز جمعه (۲۷ مرداد) صاف، در بعدازظهر قسمتی ابری و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود. طبق اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ایستگاه فرودگاه امام خمینی(ره) با بیشینه دمای ۳۷ درجه سانتی‌گراد، گرم‌ترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

چالش وزارت بهداشت با تأمین اجتماعی در اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به روند اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در مراکز درمانی گفت: در زمینه پرداخت‌های بیشترین مشکل با سازمان تأمین اجتماعی است که با فشار و بیگیری‌هایی که داشتیم، اولین پرداختی بر این مبنا را اسفند ۱۴۰۱ انجام دادند و پس از آن هم پرداخت دیگری نداشتند. دکتر عباس عبادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین اخبار از اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، گفت: در سال ۱۴۰۱ مبلغ ثابتی از سوی مجلس شورای اسلامی برای این قانون در نظر گرفته شد که شامل پنج هزار میلیارد تومان به‌اضافه کارانه سنتی بود که متأسفانه تنها ۷۰ درصد از رقم مذکور تخصیص داده شد و سازمان برنامه و بودجه ۳۰ درصد مبلغ را بهدکار وزارت بهداشت و مراکز ارائه‌دهنده خدمت است، اما امیدواریم با مکاتبات و پیگیری‌های دوستان در معاونت توسعه وزارت بهداشت، دریافت این وجه از سازمان برنامه و بودجه محقق شود. او افزود: در سال جاری خوشبختانه تأمین بودجه قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری وارد سازمان سلامت شد تا تعرفه پرستاری هم مانند متغیر پزشکی سقف و کف نداشته باشد و بر اساس میزان خدمتی که هر همکار انجام می‌دهد، ضریب اشغال تخت، مراجعه بیماران و اسنادی که از سوی مراکز به بیمه‌ها ارسال و تأیید می‌شود، اعتبارات پرداخت شود. عبادی ادامه داد: با توجه به افزایش ضرایب K پرستاری و ضریب ربالی، برآورد ما این است که دریافتی همکاران نسبت به سال قبل خیلی بهتر شود. دیگر قرار نیست مانند گذشته کارانه در کشور تقریباً ثابت باشد. در مدل جدید به میان خدمت تولیدشده نگاه می‌کنیم؛ بنابراین شاید مرکزی باشد که مراجعات پایین‌تری داشته باشد و دریافتی همکاران هم کم باشد، اما در منطقه دیگری که به لحاظ بستری بیماران پرتردد است، دریافتی پرستاران هم بیشتر می‌شود. او در پاسخ به سؤالی درباره پرداخت مطالبات اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در سه‌ماهه پایانی سال ۱۴۰۰، تصریح کرد: در نهاد ریاست‌جمهوری توافق شد که این رقم پرداخت شود و قرار بود برای پرداخت به پرستاران برای مدت یادشده، سازمان تأمین اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه و بیمه سلامت یا وزارت بهداشت هرکدام یک‌سوم از مبلغ را پرداخت کنند که این اتفاق نیفتاد.